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Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Gerd Velten KC Weser Hameln 58,0 8 7,3 5701 712,63

2. Uwe Landmann FK Burgdorf 57,0 9 6,3 6529 725,44

3. Yvonne Hinsemann ESV Hildesheim 53,0 8 6,6 5855 731,88

4. Manfred Stockmann FK Burgdorf 53,0 9 5,9 6533 725,89

5. Michael Pirnstill FK Burgdorf 52,0 9 5,8 6521 724,56

6. Gerhard Bolms SC Langenhagen 52,0 9 5,8 6446 716,22

7. Frank Kühlke Victoria Burgdorf II 51,0 9 5,7 6458 717,56

8. Dieter Birke PKC Hildesheim 49,0 8 6,1 5772 721,50

9. Marcel Jurczyk SG Wodan / Saturn Hannover III 48,0 7 6,9 5043 720,43

10. Georg Barth PKC Hildesheim 47,0 8 5,9 5785 723,13

11. Andreas Kreinsen ESV Hildesheim 45,0 8 5,6 5780 722,50

12. Hans-Dieter Knerndel FSV Alt-Alex Hannover II 44,0 9 4,9 6351 705,67

13. Friedhelm Loske KC Weser Hameln 43,0 7 6,1 4901 700,14

14. Manfred Bäsler FSV Alt-Alex Hannover II 42,0 9 4,7 6302 700,22

15. Niklas Rieke SG Wodan / Saturn Hannover III 41,0 9 4,6 6361 706,78

16. Manuel Beelte ESV Hildesheim 38,0 8 4,8 5783 722,88

17. Tobias Riebe Victoria Burgdorf II 38,0 8 4,8 5727 715,88

18. Stefan Rabe PKC Hildesheim 37,0 8 4,6 5712 714,00

19. Rolf Chancyk SG PKC / Fidelio Sarstedt II 36,0 7 5,1 4936 705,14

20. Wolfgang Sievers SG PKC / Fidelio Sarstedt II 35,0 7 5,0 4954 707,71

21. Doris Becker SC Langenhagen 33,0 8 4,1 5673 709,13

22. Godehard Lüke SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf III 32,0 8 4,0 5606 700,75

23. Fabian Heinsch SG Wodan / Saturn Hannover III 31,0 9 3,4 6261 695,67

24. Sven Erba SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf III 30,0 5 6,0 3583 716,60

25. Alex Janulyti-Kirschbaum SG PKC / Fidelio Sarstedt II 30,0 5 6,0 3577 715,40

26. Norbert Jopp SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf III 29,5 8 3,7 5626 703,25

27. Moritz Sieberns Victoria Burgdorf II 29,0 5 5,8 3608 721,60

28. Heinz Unnasch Victoria Burgdorf II 28,5 5 5,7 3583 716,60

29. Alexander Orb SG Wodan / Saturn Hannover III 28,0 4 7,0 2930 732,50

30. Klaus Ugando SG PKC / Fidelio Sarstedt II 24,5 5 4,9 3565 713,00

31. Herbert Renz FSV Alt-Alex Hannover II 23,0 6 3,8 4130 688,33

32. Eckhard Höllenriegel KC Weser Hameln 23,0 7 3,3 4759 679,86

33. H.-Dieter Gries PKC Hildesheim 21,5 8 2,7 5414 676,75

34. Michael Finger SG PKC / Fidelio Sarstedt II 21,0 4 5,3 2858 714,50

35. Josef Schnorfeil KC Weser Hameln 21,0 6 3,5 4138 689,67

36. Nadine Bolm SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf III 20,0 4 5,0 2791 697,75

37. Ulrich Jung ESV Hildesheim 19,0 7 2,7 4891 698,71

38. Jessica Brandes SC Langenhagen 17,0 3 5,7 2170 723,33

39. Reinhard Pfennig SG PKC / Fidelio Sarstedt II 14,5 4 3,6 2834 708,50

40. Peter Eising FK Burgdorf 14,0 4 3,5 2776 694,00

41. Jonas Gilg SG Wodan / Saturn Hannover III 14,0 7 2,0 4820 688,57

42. Manfred Scheidler FSV Alt-Alex Hannover II 13,0 2 6,5 1431 715,50

43. Wilfried Lohmann FSV Alt-Alex Hannover II 12,0 2 6,0 1401 700,50

44. Susann Henke SC Langenhagen 11,0 4 2,8 2756 689,00

45. Bernhard Reimer KC Weser Hameln 11,0 4 2,8 2697 674,25

46. Jörg Nacke SC Langenhagen 10,5 6 1,8 4040 673,33

47. Benjamin Wehe ESV Hildesheim 10,0 2 5,0 1444 722,00

48. Jörg Döge SC Langenhagen 10,0 6 1,7 4000 666,67

49. Peter Wallossek FSV Alt-Alex Hannover II 10,0 6 1,7 3991 665,17

50. Klaus-Peter Wagner Victoria Burgdorf II 9,5 6 1,6 4103 683,83
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51. Wolfgang Baer FK Burgdorf 8,0 3 2,7 2150 716,67

52. Daniela Kaune SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf III 7,0 2 3,5 1414 707,00

53. Kevin Büsing Victoria Burgdorf II 7,0 2 3,5 1371 685,50

54. Klaus Baasner SG PKC / Fidelio Sarstedt II 7,0 5 1,4 3430 686,00

55. Carsten Leiss SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf III 6,0 2 3,0 1418 709,00

56. Hubert Heinz SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf III 5,5 2 2,8 1381 690,50

57. Pascal Gawronski Victoria Burgdorf II 5,0 2 2,5 1416 708,00

58. Bernd Dralle FK Burgdorf 5,0 3 1,7 2146 715,33

59. Christian Hauk ESV Hildesheim 3,0 1 3,0 702 702,00

60. Christian Rath ESV Hildesheim 3,0 1 3,0 694 694,00

61. Peter Rasche SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf III 3,0 2 1,5 1325 662,50

62. Peter Steinborn FSV Alt-Alex Hannover II 2,0 2 1,0 1225 612,50

63. Patrick Fräderich ESV Hildesheim 1,0 1 1,0 669 669,00

64. Fabian Nacke SC Langenhagen 1,0 1 1,0 657 657,00

65. Heino Steinmeyer PKC Hildesheim 0,5 1 0,5 680 680,00

66. Annegret Laszus SC Langenhagen 0,5 1 0,5 611 611,00
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Yvonne Hinsemann ESV Hildesheim 53 8 6,6 5855 731,88 172 4 735 4 730 7 737 8 732 8 754 8 723 8 728 6 716

Andreas Kreinsen ESV Hildesheim 45 8 5,6 5780 722,50 172 7 732 2 720 8 755 3 715 5 730 6 704 6 703 8 721

Manuel Beelte ESV Hildesheim 38 8 4,8 5783 722,88 172 5 723 5 745 4 730 5 734 2 715 4 724 7 709 6 703

Ulrich Jung ESV Hildesheim 19 7 2,7 4891 698,71 172 2 697 3 730 1 697 6 727 3 721 3 680 1 639

Benjamin Wehe ESV Hildesheim 10 2 5,0 1444 722,00 172 5 733 5 711

Christian Hauk ESV Hildesheim 3 1 3,0 702 702,00 172 3 702

Christian Rath ESV Hildesheim 3 1 3,0 694 694,00 172 3 694

Patrick Fräderich ESV Hildesheim 1 1 1,0 669 669,00 172 1 669

Dieter Birke PKC Hildesheim 49 8 6,1 5772 721,50 155 6 724 7 737 8 750 7 733 4 720 7 732 2 663 8 713

Georg Barth PKC Hildesheim 47 8 5,9 5785 723,13 155 8 734 5 718 3 729 6 731 7 744 5 725 7 705 6 699

Stefan Rabe PKC Hildesheim 37 8 4,6 5712 714,00 155 4 710 2 692 2 727 8 735 3 715 6 726 5 700 7 707

H.-Dieter Gries PKC Hildesheim 21,5 8 2,7 5414 676,75 155 0,5 680 4 714 6 742 2 698 2 711 4 722 1 472 2 675

Heino Steinmeyer PKC Hildesheim 0,5 1 0,5 680 680,00 155 0,5 680

Gerd Velten KC Weser Hameln 58 8 7,3 5701 712,63 156 7 750 8 706 8 723 8 705 4 678 8 713 7 705 8 721

Friedhelm Loske KC Weser Hameln 43 7 6,1 4901 700,14 156 8 752 6 693 7 705 6 689 6 683 4 689 6 690

Eckhard Höllenriegel KC Weser Hameln 23 7 3,3 4759 679,86 156 3 706 7 694 5 697 1 660 5 680 1 653 1 669

Josef Schnorfeil KC Weser Hameln 21 6 3,5 4138 689,67 156 6 742 3 674 3 673 2 673 3 680 4 696

Bernhard Reimer KC Weser Hameln 11 4 2,8 2697 674,25 156 3 672 1 658 5 689 2 678

Uwe Landmann FK Burgdorf 57 9 6,3 6529 725,44 189 8 729 3 703 7 752 5 735 6 711 7 738 5 730 8 713 8 718

Manfred Stockmann FK Burgdorf 53 9 5,9 6533 725,89 189 6 721 2 707 8 756 7 743 3 695 8 757 8 767 5 690 6 697

Michael Pirnstill FK Burgdorf 52 9 5,8 6521 724,56 189 5 717 6 716 6 748 4 733 8 727 6 738 7 753 3 681 7 708

Peter Eising FK Burgdorf 14 4 3,5 2776 694,00 189 2 707 1 685 6 695 5 689

Wolfgang Baer FK Burgdorf 8 3 2,7 2150 716,67 189 4 716 1 719 3 715

Bernd Dralle FK Burgdorf 5 3 1,7 2146 715,33 189 1 699 1 722 3 725

1. Spieltag 6. Spieltag2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag
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Frank Kühlke Victoria Burgdorf II 51 9 5,7 6458 717,56 168 2 702 1 705 6 720 7 740 6 705 6 730 7 740 8 712 8 704

Tobias Riebe Victoria Burgdorf II 38 8 4,8 5727 715,88 168 5 708 4 713 8 751 6 736 2 681 7 736 2 715 4 687

Moritz Sieberns Victoria Burgdorf II 29 5 5,8 3608 721,60 168 8 728 6 724 8 720 4 708 3 728

Heinz Unnasch Victoria Burgdorf II 28,5 5 5,7 3583 716,60 168 7 724 8 751 0,5 670 7 740 6 698

Klaus-Peter Wagner Victoria Burgdorf II 9,5 6 1,6 4103 683,83 168 3 708 1 688 0,5 670 3 688 1 674 1 675

Kevin Büsing Victoria Burgdorf II 7 2 3,5 1371 685,50 168 2 674 5 697

Pascal Gawronski Victoria Burgdorf II 5 2 2,5 1416 708,00 168 3 694 2 722

Rolf Chancyk SG PKC / Fidelio Sarstedt II 36 7 5,1 4936 705,14 168 3 716 6 712 8 730 1 700 8 695 6 694 4 689

Wolfgang Sievers SG PKC / Fidelio Sarstedt II 35 7 5,0 4954 707,71 168 4 705 4 710 8 748 4 723 7 689 5 693 3 686

Alex Janulyti-Kirschbaum SG PKC / Fidelio Sarstedt II 30 5 6,0 3577 715,40 168 7 722 8 721 5 736 7 730 3 668

Klaus Ugando SG PKC / Fidelio Sarstedt II 24,5 5 4,9 3565 713,00 168 5 708 6 743 2,5 724 4 687 7 703

Michael Finger SG PKC / Fidelio Sarstedt II 21 4 5,3 2858 714,50 168 1 704 7 714 7 715 6 725

Reinhard Pfennig SG PKC / Fidelio Sarstedt II 14,5 4 3,6 2834 708,50 168 3 704 7 728 2,5 724 2 678

Klaus Baasner SG PKC / Fidelio Sarstedt II 7 5 1,4 3430 686,00 168 2 712 1 679 1 700 2 667 1 672

Godehard Lüke SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf III 32 8 4,0 5606 700,75 133 4 702 7 726 3 694 5 713 4 710 2 695 5 688 2 678

Sven Erba SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf III 30 5 6,0 3583 716,60 133 7 720 7 721 5 713 6 735 5 694

Norbert Jopp SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf III 29,5 8 3,7 5626 703,25 133 1,5 699 5 720 6 710 2 696 1 688 4 730 7 694 3 689

Nadine Bolm SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf III 20 4 5,0 2791 697,75 133 3 699 8 732 2 661 7 699

Daniela Kaune SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf III 7 2 3,5 1414 707,00 133 5 708 2 706

Carsten Leiss SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf III 6 2 3,0 1418 709,00 133 3 700 3 718

Hubert Heinz SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf III 5,5 2 2,8 1381 690,50 133 1,5 699 4 682

Peter Rasche SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf III 3 2 1,5 1325 662,50 133 2 651 1 674

Marcel Jurczyk SG Wodan / Saturn Hannover III 48 7 6,9 5043 720,43 162 6 727 5 735 7 719 7 722 8 716 8 712 7 712

Niklas Rieke SG Wodan / Saturn Hannover III 41 9 4,6 6361 706,78 162 3 699 4 716 5 702 5 703 3 720 6 739 4 690 7 703 4 689

Fabian Heinsch SG Wodan / Saturn Hannover III 31 9 3,4 6261 695,67 162 8 731 1 681 3 687 4 702 2 700 1 700 6 694 3 678 3 688

Alexander Orb SG Wodan / Saturn Hannover III 28 4 7,0 2930 732,50 162 5 726 8 748 7 741 8 715

Jonas Gilg SG Wodan / Saturn Hannover III 14 7 2,0 4820 688,57 162 2 685 4 691 2 691 1 692 2 719 1 665 2 677
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Hans-Dieter Knerndel FSV Alt-Alex Hannover II 44 9 4,9 6351 705,67 146 6 705 2 698 4 695 2 666 8 739 6 744 6 704 8 713 2 687

Manfred Bäsler FSV Alt-Alex Hannover II 42 9 4,7 6302 700,22 146 3 692 6 713 8 722 4 685 5 713 4 720 4 693 3 671 5 693

Herbert Renz FSV Alt-Alex Hannover II 23 6 3,8 4130 688,33 146 7 710 5 691 1 660 2 704 2 665 6 700

Manfred Scheidler FSV Alt-Alex Hannover II 13 2 6,5 1431 715,50 146 8 724 5 707

Wilfried Lohmann FSV Alt-Alex Hannover II 12 2 6,0 1401 700,50 146 6 705 6 696

Peter Wallossek FSV Alt-Alex Hannover II 10 6 1,7 3991 665,17 146 1 613 2 665 1 699 1 660 4 672 1 682

Peter Steinborn FSV Alt-Alex Hannover II 2 2 1,0 1225 612,50 146 1 601 1 624

Manfred Rösler FSV Alt-Alex Hannover II

Gerhard Bolms SC Langenhagen 52 9 5,8 6446 716,22 135 8 711 7 728 5 721 8 746 6 704 4 727 7 740 3 678 4 691

Doris Becker SC Langenhagen 33 8 4,1 5673 709,13 135 4 695 4 710 3 707 4 711 4 685 5 737 4 732 5 696

Jessica Brandes SC Langenhagen 17 3 5,7 2170 723,33 135 2 716 8 742 7 712

Susann Henke SC Langenhagen 11 4 2,8 2756 689,00 135 2 678 2 697 4 694 3 687

Jörg Nacke SC Langenhagen 10,5 6 1,8 4040 673,33 135 1 654 1 680 6 717 0,5 611 1 690 1 688

Jörg Döge SC Langenhagen 10 6 1,7 4000 666,67 135 1 656 2 693 3 710 2 638 1 657 1 646

Fabian Nacke SC Langenhagen 1 1 1,0 657 657,00 135 1 657

Annegret Laszus SC Langenhagen 0,5 1 0,5 611 611,00 135 0,5 611

Seite 5 von 7



© Ralf Naumann Spielberichte

2. Bezirksklasse

erstellt: Uve Bartsch

06.04.2009

-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Bernhard Reimer 2 678 716 6 Yvonne Hinsemann

Eckhard Höllenriegel 1 669 1347 - 63 + 1410 694 3 Christian Rath

Josef Schnorfeil 4 696 721 8 Andreas Kreinsen

Gerd Velten 8 721 2764 - 78 + 2842 711 5 Benjamin Wehe

0 : 3

( 15 : 22 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

708 7 Michael Pirnstill

- 1397 + 1397 689 5 Peter Eising

697 6 Manfred Stockmann

- 2812 + 2812 718 8 Uwe Landmann

0 : 3

( 0 : 26 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Wolfgang Sievers 3 686 704 8 Frank Kühlke

Klaus Ugando 7 703 1389 - 12 + 1401 697 5 Kevin Büsing

Reinhard Pfennig 2 678 675 1 Klaus-Peter Wagner

Rolf Chancyk 4 689 2756 - 18 + 2774 698 6 Heinz Unnasch

0 : 3

( 16 : 20 )

SG PKC / Fidelio Sarstedt II Victoria Burgdorf II

KC Weser Hameln

6. Spieltag -  in Nienburg / Bahnen 3 - 6 Sonntag,  22. März 2009

ESV Hildesheim

SG KSK Wehrstedt / KSC 

Grasdorf III
FK Burgdorf
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-6. Spieltag -  in Nienburg / Bahnen 3 - 6 Sonntag,  22. März 2009

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Manfred Bäsler 5 693 715 8 Alexander Orb

Peter Wallossek 1 682 1375 - 28 + 1403 688 3 Fabian Heinsch

Hans-Dieter Knerndel 2 687 712 7 Marcel Jurczyk

Wilfried Lohmann 6 696 2758 - 46 + 2804 689 4 Niklas Rieke

0 : 3

( 14 : 22 )

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

- -

- -

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

- -

- -

FSV Alt-Alex Hannover II SG Wodan / Saturn Hannover III


